
 
 

 

  Strana: 1 z 8 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016., 

o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MPSV při uveřejnění) 
 

Název zakázky 
Měkké a manažerské dovednosti – vzdělávání zaměstnanců 

ESSAT  CZ s.r.o. 

Druh zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce) 
služba 

Datum vyhlášení výzvy 

k podání nabídek 
 20. 10. 2022 

Registrační číslo projektu 

 

 CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013294 

  

Název projektu 
 

Vzdělávání zaměstnanců ESSAT 

Název / obchodní firma 

zadavatele 

 

 ESSAT CZ, s.r.o. 

Sídlo zadavatele 
 

Keramická 602/19, 711 00 Ostrava - Hrušov 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele, její telefon  

a e-mailová adresa 

Láníková Radka, MBA Tel.:+420 734 148 787, 

E-mail:radka.lanikova@essat.cz 

IČO zadavatele /  

DIČ zadavatele 

 

 27858766 / CZ27858766 

Kontaktní osoba zadavatele ve 

věci zakázky, její telefon a e-

mailová adresa 

CORA PLUS s.r.o., Kojetínská 3666,767 01 Kroměříž 

Radla Láníková, MBA, Tel.:+420734 148 787,  

E-mail: radka.lanikova@cora-plus.cz 

Lhůta pro podání nabídek 3. 11. 2022, do 14,00 hod. 

Místo pro podání nabídek CORA PLUS s.r.o., Kojetínská 3666,767 01 Kroměříž 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Výběr dodavatele vzdělávacích aktivit k získání a zvýšení měkkých a manažerských znalostí manažerů a 

THP zaměstnanců společnosti. 

1)Název , popis obsahu, rozsahu, cena školící den, cena za uzavřený kurz, cena celkem je dán přílohou 

č.1 této Výzvy. 

2)V souladu s podmínkami OPZ připouští zadavatel realizaci kurzu elektronickou formou. Realizace 

aktivit elektronickou formou se rozumí distanční realizace aktivity s využitím systému videokonferenčního 

přenosu (probíhá v reálném čase). Zadavatel požaduje, aby dodavatel specifikoval v nabídce, zda plnění 

elektronickou formou umožní. 

3)Místem plnění zakázky jsou prostory v městech Ostrava , Kroměříž, Brno. Zajištění a náklady na  

prostory pro výuku je povinností zadavatele. 

4)Maximální počet osob ve skupině u kurzů je 12. 

 
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 8 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH) 

473 500,- bez DPH 

Uvedená předpokládaná hodnota je zároveň stanovena jako nejvýše 

přípustná nabídková cena. V případě překročení bude tato nabídka 

vyloučena a uchazeč vyřazen. 

 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky 

listopad 2022 – červenec 2023 realizace kurzů 

červenec 2023 fakturace, administrace 

Místo dodání / převzetí plnění Ostrava, Kroměříž , Brno 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují I) kritéria hodnocení, II) metodu vyhodnocení 

nabídek v jednotlivých kritériích a III) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

I - III)  Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, a to v členění dle níže uvedených dílčích 

kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria  Váha v %  

1.Nabídková cena bez DPH  40,00 %  

2.Kvalita lektorského týmu dodavatele 30,00 %  

3.Kvalita systému řízení organizace dodavatele 30,00 % 

1.Předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria bude nejnižší nabídková cena celkem bez 

DPH . Hodnocení nabídek v rámci daného hodnotícího kritéria proběhne tak, že každé z nabídek bude 

přiděleno bodové hodnocení v rámci stobodové škály dle následujícího vzorce zohledňujícího relativní 

váhu dílčího hodnoticího kritéria (40 %):  

(nejnižší nabídková cena/cena v hodnocené nabídce) *100 .Toto bodové hodnocení bude pro účely 

celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní vahou (40%), tedy do celkového hodnocení bude 

vstupovat hodnota určená podle následujícího vzorce:   

[(nejnižší nabídková cena/cena v hodnocená nabídce) *100] *0,4  

2. Zadavatel má zájem na tom, aby lektoři realizující vzdělávací kurzy měli dostatečné lektorské 

zkušenosti. Předmětem hodnocení budou zkušenosti 3 členů lektorského týmu zapojených do 

realizace zakázky, u kterých bude prokázána nejvyšší úroveň kvalifikace dle níže uvedených 

aspektů. Bodové hodnocení bude přiděleno podle níže uvedené tabulky. Pokud účastník uvede více 

lektorů, musí zřetelně označit, který má být použit pro hodnocení. 

 

  

 

Bodovaná kritéria  

Počet bodů za každou 

započítanou zkušenost 

Max. bodové hodnocení (nad jehož 

rámec již nejsou další zkušenosti 

zohledňovány) 

Délka lektorské praxe 

v oblasti měkkých a 

manažerských 

dovedností 

více než 8 let - 10 bodů 

více než 5 až 8 let - 5 bodů 

více než 2 roky až 5 let - 2 

body 

10 bodů 

 



 
 

 

  Strana: 3 z 8 

 

Pozn. k postupu při hodnocení: Za jednoho hodnoceného lektora může být přiděleno maximálně 10 

bodů. Za tři hodnocené lektory v součtu je tedy možné přidělit maximálně 30 bodů (10+10+10 bodů). 

 

Délka lektorské praxe je kumulativním součtem jednotlivých roků uvedené lektorské praxe kdykoli v 

lektorské praxi hodnoceného lektora. Za 1 rok praxe se považuje období 12 za sebou jdoucích měsíců 

např. školní rok, ve kterém lektor odškolil min. 150 vyučovacích hodin.  

 

Za relevantní dokumenty prokazující kvalitu lektorského týmu považuje zadavatel následující 

dokumenty: 

 

• Délka lektorské praxe - předložením životopisu člena lektorského týmu včetně čestného prohlášení 

o pravdivosti uvedených údajů, nebo čestného prohlášení dodavatele, nebo referencí člena 

lektorského týmu o realizovaných školeních. Relevantní jsou pouze dokumenty, které umožňují 

ověření uvedených skutečností ze strany hodnotící komise. 

 

Dodavatel musí počítat s tím, že se smlouvou o poskytnutí vzdělávacích služeb se zaváže provádět 

předmětné vzdělávací aktivity za přímé a osobní účasti lektorského týmu, kterým prokazoval kvalifikaci 

a které využil v rámci hodnocení pro tuto výzvu, která předcházela uzavření této smlouvy.  

Zapojení těchto kvalifikovaných a hodnocených lektorů bude dodavatelem zajištěno alespoň v 

následujícím rozsahu: 

• Kvalifikovaní a hodnocení lektoři budou garanty kvality zpracovaní obsahové náplně všech 

vzdělávacích kurzů tvořících předmět této smlouvy. 

• Objednateli bude umožněna přímá komunikace s těmito kvalifikovanými lektory v rámci 

případného připomínkování obsahu vzdělávacích podkladů i obsahu samotného vzdělávání s cílem 

průběžně upravovat či precizovat obsah vzdělávání dle potřeb cílové skupiny. 

• Kvalifikovaní a hodnocení lektoři (při doložení více kvalifikovaných lektorů se jedná o 

kumulativní údaj za všechny tyto lektory) se budou osobně podílet na zajištění kurzů (osobní účast na 

pozici přednášejícího lektora) alespoň v rozsahu 30 % celkové hodinové dotace vzdělávacích kurzů 

tvořících předmět této smlouvy. 

 

Na plnění zakázky se musí lektoři, kteří byli předmětem hodnocení podílet v rozsahu výše 

uvedeném. Pokud by v průběhu plnění veřejné zakázky došlo k ukončení spolupráce s některým z 

hodnocených členů lektorského týmu, musí být neprodleně nahrazen osobou, která dle výše uvedeného 

mechanismu hodnocení dosáhne minimálně srovnatelné výše bodů. Taková osoba musí být zadavatelem 

předem odsouhlasena a zadavateli musí být předloženy veškeré podklady, ze kterých si bude schopen 

ověřit, zda tato osoba splňuje výše uvedený požadavek. Ve stejné logice je možné lektorský tým i jen 

rozšířit. 

 

Výpočet hodnocení dílčího hodnotícího kritéria bude proveden tak, že hodnotící komise sečte bodová 

hodnocení dle výše uvedené tabulky za všechny 3 hodnocené lektory. (hodnocená nabídka/nabídka s 

nejvyšším dosaženým bodovým hodnocením)*100.  

Toto bodové hodnocení bude pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní vahou 

(30%), tedy do celkového hodnocení bude vstupovat hodnota určená podle následujícího vzorce:   

 [(hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým hodnocením)*100]*0,3   

  

 

 



 
 

 

  Strana: 4 z 8 

 

3. Zadavatel má zájem na tom, aby zakázku realizoval subjekt, který dlouhodobě zlepšuje management 

kvality své vzdělávací činnosti ve všech ohledech a garantuje kvalitu poskytovaných vzdělávacích 

služeb. Předmětem hodnocení proto budou certifikace kvality organizace dodavatele. Bodové 

hodnocení bude přiděleno podle níže uvedené tabulky.  

 

 

Bodovaná kritéria  

Počet bodů za každou započítanou 

zkušenost 

Max. bodové 

hodnocení (nad jehož 

rámec již nejsou další 

zkušenosti 

zohledňovány) 

Kvalita systému řízení 

organizace dodavatele 

3 a více osvědčení/certifikátů – 30 bodů 

2 osvědčení/certifikátů - 20 bodů 

1 osvědčení/certifikátů - 10 bodů 

0 osvědčení/certifikátů - 0 bodů 

30 bodů 

 

Osvědčením – certifikátem se myslí nejen zavedení postupů v souladu s příslušnou normou kvality, 

ale platná certifikace zavedení. Za relevantní dokumenty se považuje předložení prosté kopie 

některého z níže uvedených certifikátů.  

 

Předmětem hodnocení jsou tyto certifikace hodnocení kvality vzdělávacích institucí2: 

1) Dle normy ČSN ISO  - např. 9001 nebo 14001 a další 

2) Hodnocení kvality auditem QFOR (modulární systém hodnocení a certifikace kvality 

vzdělávacích a poradenských institucí, založený na analýze spokojenosti jejich klientů a / nebo 

na analýze jejich procesů a zdrojů, tj. audit procesů a zdrojů nebo audit spokojenosti zákazníků) 

 

Jiné druhy certifikace jsou přípustné za předpokladu, že dodavatel prokáže jejich platnost jako 

mezinárodního standartu kvality systému řízení v oblasti vzdělávání a vystavovatel bude subjekt 

s ověřitelnou akreditací k předmětné certifikaci. 

Výpočet hodnocení dílčího hodnotícího kritéria bude proveden tak, že hodnotící komise sečte bodová 

hodnocení dle výše uvedené tabulky .  

Následně bude každé z nabídek přiděleno bodové hodnocení v rámci stobodové škály dle následujícího 

vzorce:   (hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým hodnocením)*100.   

Toto bodové hodnocení bude pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní vahou    

(30%), tedy do celkového hodnocení bude vstupovat hodnota určená podle následujícího vzorce:   

  

[(hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým hodnocením)*100]*0,3   

  

Určení celkového bodového zisku a pořadí nabídek: Hodnotící komise bude hodnoty získané v rámci 

provedeného hodnocení vždy zaokrouhlovat na dvě desetinná místa. Po sečtení vážených bodů ze všech 

hodnotících kritérií bude sestaveno pořadí nabídek a jako nejvhodnější bude vybrána nabídka, která 

dosáhne nejvyššího celkového bodového ohodnocení, tzn., že bude pro zadavatele nejvýhodnější. 

 

 

 
2 Zadavatel využívá metodiku stanovenou Národním ústavem pro vzdělávání, viz http://www.nuv.cz/t/nastroje-
hodnoceni-kvality-1. 



 
 

 

  Strana: 5 z 8 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

1. Základní kvalifikační předpoklady: 

 Čestné prohlášení – Příloha č.2 o tom, že subjekt nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na 

pojistném či penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti , že nebyl pravomocně odsouzen, není v likvidaci. 

Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

Profesní způsobilost předložením dokladů:  prostá kopie - výpis z obchodního rejstříku, pokud 

je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis z OR nesmí být 

starší tří měsíců před dnem podání nabídky). 

Doklad o oprávnění podnikání – prostá kopie živnostenské oprávnění “Mimoškolní výchova a 

vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti“, případně živnost s obdobným 

zaměřením.  

2. Technická kvalifikace:  

2.1 Seznam významných služeb  

           Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu významných služeb       

poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech před vyhlášením této zakázky s uvedením 

jejich rozsahu, doby plnění a kontaktní osoby objednatele, u níž bude možné výše uvedené údaje 

ověřit. Seznam významných služeb bude předložen formou čestného prohlášení s využitím 

doporučeného vzoru uvedeného v Příloze č. 2 Seznam významných služeb. Za poskytnutí významné 

služby zadavatel považuje řádně ukončené plnění spočívající v:  

           Realizaci 3 významných služeb - vzdělávacích zakázek v obdobné oblasti (měkké a manažerské 

dovednosti), v souhrnné hodnotě alespoň 480000,- Kč bez DPH.  Zadavatel bude za 1 významnou 

službu považovat též poskytnutí vzdělávacích služeb s uvedeným zaměřením, které bylo 

poskytováno v průběhu 12 po sobě jdoucích měsíců (tzn. významná služba může zahrnovat více 

jednotlivých kurzů, školení, seminářů apod. v průběhu uvedeného času), pokud celková hodnota 

těchto služeb dosáhla alespoň uvedeného minimálního finančního rozsahu. 

          2.2 Lektorský  tým   

          Dodavatel je povinen v rámci nabídky předložit seznam členů lektorského týmu dle níže uvedených           

požadavků.  

          Zadavatel stanoví dále uvedené podmínky, které musí členové týmu, splňovat.  

          K prokázání splnění níže uvedených podmínek dodavatel musí v nabídce předložit:  

- seznam členů lektorského týmu, z něhož musí být patrné splnění požadované kvalifikace členů 

lektorského týmu (jméno a příjmení lektora a označení jeho pozice v rámci lektorského týmu), 

(dodavatel může použít vzor, který je uveden v Příloze č. 2 ). 

- profesní životopisy členů lektorského týmu, životopis bude koncipován formou čestného 

prohlášení člena lektorského týmu a musí být zpracován v níže uvedeném minimálním rozsahu 

(dodavatel může použít vzor, který je uveden v Příloze č. 2).  

▪ jméno a příjmení příslušného člena lektorského týmu,  

▪ dosažené vzdělání,  

▪ přehled a stručný popis dosažené praxe a zkušeností, z něhož musí být patrné splnění 

požadovaných podmínek (vč. označení projektu a pracoviště, kde praxi získal) a 



 
 

 

  Strana: 6 z 8 

 

parametrů/kritérií, kterým má být podle tabulky uvedené v I) kritéria hodnocení, odst.2. 

níže přiděleno bodové hodnocení s tím, že u každého z těchto hodnocených parametrů 

musí být v životopisu uvedeno jméno a kontaktní údaje (e-mail, telefon) osoby, u které 

lze tyto informace ověřit (kromě vzdělání).  

▪ Text: „Prohlašuji, že jsem srozuměn se svým působením v lektorském týmu (doplnit 

název dodavatele). Čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé “ . 

Seznam členů lektorského týmu dodavatele bude dodavatelem předložen ve formě čestného prohlášení, 

tzn., bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  

Dodavatel je povinen ve své nabídce zřetelně uvést údaje pro hodnocení, pokud tato podmínka nebude 

splněna, bude přiděleno 0 bodů.  

Lektorský tým účastníka musí být alespoň v následujícím složení.  

  Název člena týmu  Specifikace projektového týmu  

Lektor – senior min. 2 osoby 

o Délka lektorské praxe min. 3 roky  

 

o Úspěšně dokončené vysokoškolské 

vzdělání; 

Lektor – junior min. 1 osoba 

o Délka lektorské praxe min. 2 roky  

 

o Úspěšně dokončené úplné střední 

vzdělání s maturitou; 

 

Na základě výše uvedených dokladů (zejm. seznam členů projektového týmu a profesní životopisy), 

případně alternativních dokladů popsaných v článku 8 a předložených dodavateli v nabídkách bude 

jednotlivým nabídkám v rámci hodnocení nabídek přiděleno bodové hodnocení podle článku 8.3  

Pokud však nebudou bezezbytku splněny minimální požadavky uvedené zde výše, dodavatel nesplní 

požadovanou minimální kvalifikaci a bude z výběrového řízení vyloučen.   

Délka lektorské praxe je kumulativním součtem jednotlivých roků uvedené lektorské praxe kdykoli v 

lektorské praxi hodnoceného lektora. Za 1 rok praxe se považuje období 12 za sebou jdoucích měsíců 

např. školní rok, ve kterém lektor odškolil min. požadovaný počet vyučovacích hodin.  

 

Za relevantní dokumenty prokazující kvalitu lektorského týmu považuje zadavatel následující 

dokumenty: 

 

• Délka lektorské praxe - předložením životopisu člena lektorského týmu včetně čestného prohlášení 

o pravdivosti uvedených údajů, nebo čestného prohlášení dodavatele, nebo referencí člena 

 
3 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že body budou přidělovány pouze za skutečnosti, které budou z předložených životopisů zcela 
jednoznačně vyplývat a u kterých budou uvedeny kontaktní údaje osoby, u kterých lze informace ověřit, v opačném případě nebude možné 
příslušnou skutečnost (zkušenost) v rámci hodnocení zohlednit.   

  



 
 

 

  Strana: 7 z 8 

 

lektorského týmu o realizovaných školeních. Relevantní jsou pouze dokumenty, které umožňují 

ověření uvedených skutečností ze strany hodnotící komise. 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Kapitoly v nabídce budou řazeny v následujícím pořadí :– obchodní jméno, adresa, IČO, DIČ (pokud 

má), statutární orgán, kontaktní osoba včetně telefonního čísla a e-mailu, cena celkem bez DPH, s DPH 

– Příloha č.3 – Krycí list 

  Čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou zastupovat uchazeče,  

  viz. Příloha č.2 – Čestné prohlášení dodavatele o splnění způsobilosti a kvalifikace. 

 

Cena bez DPH, s DPH (není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a 

skutečnost, že není plátcem, vysloveně uvede v nabídce v části, ve které je vyčíslena nabídková cena), 

bude uvedena v Příloze č.1. 

  Požadavky na prokázání kvalifikace bude uvedena  

  v Příloze č.2 – Čestné prohlášení dodavatele o splnění způsobilosti a kvalifikace. 

 

 Písemný návrh smlouvy – Příloha č.4, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace by měly být, včetně veškerých požadovaných dokladů 

a příloh, svázány do jednoho svazku.  

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce  

Veškeré doklady by měly být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 

by neměl (v zájmu dodavatele) obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

Všechny listy svazku by měly být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1.  

Požadavek na způsob 

zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu  

do Přílohy č.1: Nabídková cena- Název kurzu,obsah,rozsah,cena 

školící den,cena za uzavřený kurz bez DPH,cena celkem bez DPH. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 

uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem „Neotevírat“, 

na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. Nabídky musí být 

podepsány dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat 

dodavatele. Nabídka musí být ve stanové lhůtě doručena na adresu: 

CORA PLUS s.r.o., Kojetínská 3666,767 01 Kroměříž, k rukám 

Radka Láníková, MBA 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na dotaz). 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

• Platební podmínky: úhrada bude prováděna na měsíčně podle počtu již realizovaných školících 

dnů , faktury budou vystaveny s 30ti denní splatností 



 
 

 

  Strana: 8 z 8 

 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek 

• Zadavatel připouští poddodavatele 

Dodavatel je povinen předložit v nabídce u každého zapojeného poddodavatele dokumenty 

dokládající splnění základní a profesní kvalifikace podle zadávací dokumentace a čestné 

prohlášení každého poddodavatele, který se bude podílet na plnění této smlouvy, že byl řádně 

poučen o povinnostech dodavatele vyplývajících z této smlouvy, a že se zavazuje vykonávat 

lektorskou a pedagogickou činnost výhradně za podmínek v ní stanovených.  

• Požadavky na formu nabídky. Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je dodavatel 

povinen podat písemně v souladu se zadávacími podmínkami v jednom vyhotovení. 

 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost (aktuální vydání), na toto zadávací řízení 

se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozuměni o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. vyloučení 

nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše uvedeným 

názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 

jednat za zadavatele  

Radka Láníková, MBA 

V Kroměříži, dne 20. 10. 2022    

 

 

 

Příloha č.1 Nabídková cena – Název kurzu , obsah, rozsah, cena školící den, cena za uzavřený kurz bez 

DPH, cena celkem bez DPH 

Příloha č.2 Čestné prohlášení dodavatele o splnění způsobilosti a kvalifikace 

Příloha č.3 Krycí list 

Příloha č.4 Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb 

 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky mohou být 

uvedeny také v příloze. Na portálu www.esfcr.cz se zveřejňuje vždy zadávací dokumentace jako celek 

(výzva a všechny přílohy).  

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/

		2022-10-19T10:39:52+0200
	RADKA LÁNÍKOVÁ




